
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.10.2020 №A-1307

О результатах Всероссийского творческого конкурса «У самого синего моря»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «У самого синего моря»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Курочкин 
Алексей

Дудинова 
Ольга 
Вячеславовна

Морские просторы 1 место ДП-1307-
59211

2 Полянская 
Вика

Зенина Елена 
Владимировна "На побережье" 1 место ДП-1307-

59566

3
Костырин 
Илья 
Александрович

Мирошниченко 
Елена 
Николаевна

"Летний отдых" 2 место ДП-1307-
59633

4 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Морские глубины 1 место ДП-1307-
59702

5 Ушева Алиса
Второва 
Елена 
Витальевна

Морские обитатели 1 место ДП-1307-
59713

6 Торопушина 
Мария

Пономарева 
Юлия 
Сергеевна

"У самого синего моря" 2 место ДП-1307-
59727

7 Хорошавцева 
Анна

Чертова 
Ольга 
Ивановна

"Путешествие на остров" 3 место ДП-1307-
59731



8 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Морские глубины 1 место ДП-1307-
59748

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


